
 

 
n. [ 24 ] Reg. [Prot.2995   del   08/09/2021] 

 
OGGETTO:  Chiusura strada Via A. Moro in occasione della fiera Madonna del Piano 

 

 
                                IL SINDACO 
 
 

 Visto che il giorno 10/09/2021 si svolgerà in questo Comune la fiera denominata 
Madonna del Piano; 
 

 Che Via A. Moro offre la massima garanzia di sicurezza e non incide negativamente 
sulla regolarità del traffico veicolare;  

 

 Considerato, pertanto,  che per lo svolgimento di detta fiera si rende necessario vietare 
la sosta a tutti i tipi di veicoli con conseguente chiusura al traffico di Via A. Moro  dalle 
ore 06,00 alle ore 14,00 del giorno 10/09/2021; 

  

 Visto il T.U.E.L. 267/2000; 
 

 Visto il D.L.vo n.285/92; 
 
 

      O R D I N A  
 

 
Il giorno 10 c.m. dalle ore 06,00 alle ore 14,00, è vietata la sosta ed il transito a qualsiasi 
tipo di veicolo su Via A. Moro per consentire il regolare svolgimento della fiera suddetta.- 
 

  
Il Comando Polizia municipale è incaricato della perfetta osservanza del presente  
provvedimento.- 
Dalla Residenza Municipale 08/09/2021 
 
 
                                                                                IL SINDACO  
                           (Rag. Antonio Marino) 

   Firma Digitale  

 
 
 

 
 

[DATA PUBBLICAZIONE: 08/09/2021 N.REG.178]


